平成 24 年６月８日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社  ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＥＯ  福  田  幸  雄

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合わせ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号：  ０８２（８５０）１２００

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月８日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 24 年４月 30 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年７月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 23 年６月 10 日公表）

前期実績

（平成 23 年４月期）

基準日 平成 24 年４月 30 日 同左 平成 23 年４月 30 日

１株当たり

配当金
2,000 円 1,500 円 1,900 円

配当金総額 83 百万円 － 79 百万円

効力発生日 平成 24 年７月 30 日 － 平成 23 年７月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、配当につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、業績に応じた配当を継続して実施していくことを基本方針としており、配当性向 20％を目安に実

施しております。

この方針に従い、本日開示いたしました決算短信の業績を勘案し、従来予想の 1,500 円に対して 500

円増配し 2,000 円とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 2,000 円（予定） 2,000 円（予定）

前期実績(平成 23 年４月期) 0 円 1,900 円 1,900 円

以  上